Natureza: 3.3.90.39; 

Fonte: 00 – Recursos Próprios; 03 – FUNDEB; 11 - FNDE;  

Classificação: 10.101.12.365.5389.2781;  

Natureza: 3.3.90.39; 

Fonte: 00 – Recursos Próprios e 03 – FUNDEB; 

Vigência até 31 de dezembro de 2012. 

Valor Global: R$ 13.700,00 (treze mil e setecentos reais). 

João Pessoa, 11 de setembro de 2012. 

Genildo José Lucas de Lucena 

Secretário de Educação